
Številka: 600-0002/2024  

Datum: 20.6.2025 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 
 
Zadeva: SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O CENAH PROGRAMOV VRTCA V OBČINI 

IDRIJA 
 
 
 
 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
 
 
Gradivo pripravila/poročevalka:  
Maja Majnik, vodja oddelka za družbene dejavnosti in gospodarstvo 
 
 
 
 
Pristojno delovno telo:  
Odbor za družbene dejavnosti  
Odbor za finance 
 
 
 
 
 
Predlog sklepa:  
Sprejme se Sklep o spremembi Sklepa o cenah programov vrtca v Občini Idrija v 
predlaganem besedilu 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 
 



OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA SKLEPA: 
 

I. Pravna podlaga 
- 31. člen Zakona o vrtcih ( Uradni list RS, št.100/05-UPB, 25/08, 36/10, 55/17 in 18/21) 
- 23 člen Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št 75/10-UPB, 107/13, 13/19 in 202/20) 

 
 

II. Razlogi za sprejem 
 

Občinski svet Občine Idrija je na svoji 20. redni seji sprejel Sklep o cenah programov vrtca v 
občini Idrija, ki je določal ceno za 2.starostno obdobje v razvojnem oddelku. Vrtec v svojem 
predlogu cen pomotoma ni predvidel cene za 1. starostno obdobje v razvojnem oddelku, 
verjetno iz razloga, ker so vsi vključeni otroci starejši od 3 let.  
 
Ker se bo v šolskem letu 2025/26 v razvojni oddelek vključil tudi mlajši otrok, je vrtec zaprosil 
za spremembo sklepa. 
 
Gre za administrativen spremembo sklepa o cenah programov vrtca, nobena cena programa 
vrtca se ne spremeni, tudi cena oddelka s prilagojenim programom je že sprejeta in znaša 
1.345,64 €, za plačilo staršev pa se vedno upošteva cena dnevnega programa glede na starost 
otroka, enako velja tudi za popust. 
 
 

 

 

 
 



Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 36/10, 55/17 in 18/21), 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov 
v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 23. 
člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - UPB,107/13, 13/19 in 202/20)  je 
Občinski svet Občine Idrija na __ redni seji dne ______ sprejel   
 
 

SKLEP O SPREMEMBI  
SKLEPA O CENAH PROGRAMOV VRTCA V OBČINI IDRIJA 

 

 

I. 
 
V Sklepu o cenah programov vrtca v Občini Idrija št. 600-0002/2024 z dne 4.3.2025 se v točki 
I.  besedilo: 
 

Dnevni program 
razvojni oddelek 
2. starostno 
obdobje 

1.345,64 479,89 62,00 

 
spremeni tako, da se glasi: 
 

Oddelek s 
prilagojenim 
programom 

1.345,64 1.star.obd.: 623,85 82,13 

2.star.obd.: 479,89 62,00 

 
 

II. 
 
V točki II. se doda nova tretja alineja, ki se glasi: 
»- popust za prilagojeni program predšolske vzgoje 1. starostno obdobje: 82,13 €,« 
 
Dosedanja tretja, četrta in peta alineja postanejo četrta, peta  in šesta alineja. 

 
III. 

 
Sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
Štev.: 600-0002/2024 
Datum:  
                                                                                              ŽUPAN  
                                                                                         Tomaž Vencelj  
 

 


